
    ایران نه تنها از شیعیان بلکه از تمام منطقه دفاع می‌کند/ حضرت آیت االله
خامنه‌ای نماد اسلام واقعی هستند

  

رئیس اتحادیه قبایل و فرهیختگان عرب و استاد دانشگاه و پژوهشگر مسائل کشورهای عربی از عراق تصریح

کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز پرچمدار محور مقاومت است که نه تنها از شیعیان بلکه از تمام منطقه

دفاع می کند.

« دکتر معن بن علی الدویش الجربا » رئیس اتحادیه قبایل و فرهیختگان عرب و استاد دانشگاه و

پژوهشگر مسائل کشورهای عربی از عراق در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب درباره

مواضع و نقش جمهوری اسلامی ایران در قبال مسائل مهم امت اسلام تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران،

خدمات زیادی به امت اسلام و کشورهای عربی و مسائل فلسطین و قدس شریف ارائه کرده و به سبب همین

مواضع اصولی، هدف پروژه آمریکا و سلطه گری صهیونیستی در منطقه قرار گرفته است.

این شخصیت فرهیخته عراقی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز پرچمدار محور مقاومت است که به طور

کامل نه تنها از شیعیان بلکه از تمام منطقه دفاع می‌کند.



وی درباره نقش رهبر معظم انقلاب اسلامی در تقویت وحدت میان امت اسلام گفت: بله، مقام معظم رهبری

حضرت آیت االله خامنه‌ای امروز نماد اسلام واقعی در زمینه وحدت و نماد اسلام واقعی در دفاع از مسائل

مسلمانان به شمار می‌روند، ایشان به خاطر خدماتی که امروز به مسلمانان می‌کنند، شایستگی آن را

دارند که امام و رهبر مسلمانان باشند و همه کشورهای عربی و اسلامی باید از جمهوری اسلامی ایران و

مردم بزرگ آن دفاع کنند. مردم ایران خدمات بسیار زیادی به امت اسلام و عربی کرده‌اند و همه باید

متحد و یکپارچه شویم.

الجربا در پاسخ به این سئوال که کشورهای عربی و اسلامی چه وظیفه‌ای برای مقابله با اقدامات آمریکا

و رژیم صهیونیستی علیه امنیت و ثبات منطقه برعهده دارند، به تقریب گفت: کشورهای عربی و اسلامی

باید با یکدیگر متحد شوند و کشورهایی که روابط دیپلماتیک و فرهنگی و سیاسی با رژیم صهیونیستی

دارند، باید همه روابط خود را با این رژیم قطع کنند.

وی افزود: ما همچنین از آن دسته از کشورهای عربی و اسلامی که میزبان پایگاه‌های آمریکایی در خاک

خود هستند، درخواست می‌کنیم که در برابر تعدی به ملت‌ها و کشورهایشان موضع قاطعی اتخاذ کنند.

این شخصیت فرهیخته عراقی درباره دلایل ادامه سکوت برخی کشورهای عربی و اسلامی در قبال فاجعه انسانی

در نوار غزه از جمله قحطی با وجود تاکید سازمان ملل بر فراگیر شدن این پدیده خطرناک گفت: این

کشورهای عربی و اسلامی تسلیم سلطه پروژه آمریکایی و صهیونیستی هستند و در نتیجه مجبور هستند با

این گفتمان همراه شوند.

پژوهشگر مسائل عراق و کشورهای عربی گفت: من از تمام کشورهای عربی و اسلامی درخواست می‌کنم موضع

جدی و صادقانه‌ای در برابر پروژه آمریکایی صهیونیستی اتخاذ کنند، زیرا این پروژه هیچ کشوری را از

تجزیه و زیان مستثنی نمی‌کند چه کشور عربی باشد یا اسلامی، اهل سنت باشد یا شیعه، همه امت اسلام در

معرض خطر این پروژه آمریکایی صهیونیستی قرار دارند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

